
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61318042B

2. Data e Regjistrimit 18/01/2016
3. Emri i Subjektit HPS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "4 Deshmoret", Nr. 10/1, afer 
Gjimnazit Partizani, kati I-re. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence, asistence dhe manaxhim ne fushen farmaceutike 

dhe shendetesore per produkte me pershkrim dhe OTC ne 
promovimin, marketimin, rregjistrimin, cilesine e zinxhirit te 
shpemdarjes, kuadrin ligjor, shitje, akses, kuadrin regulator, 
kuadrin mjekesor etj. Studime te ndryshme tregu, pregatitje 
projektesh, plane biznesi dhe programesh ne fushat e 
mesiperme. Konsulence dhe asistence ne pergatitjen dhe/ose 
permiresimin e legjislacionit ne fushat e mesiperme, 
konsulence juridike e pergjithshme. Perkthime te 
specializuara farmaceutike/shendetesore, organizim 
eventesh. Konsulence ne fushat ekonomike, tatim taksave, 
legjislacionit financiar, plan buxhete. Distribucion 
produktesh farmaceutike. Dhenie stafi te kualifikuar me qira. 
Organizim i trajnimeve per edukimim te vazhdueshe. Blerje 
reklamash ne median e ndryshme elektronike dhe te shkruar. 
Konsulence ne fushen e prodhimit farmaceutik. Konsulence 
ne fushen e studimeve klinike
Bledar Xhafaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2019                Deri: 25/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët KleitaXhafaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HPS ALBANIA
E-Mail: bledix@gmail.com  
Telefon: 0694040221  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-495922-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-128117-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.01.2017, per ndryshim te 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorela Zhuli")                      Nga data "20/01/2017             
Ne daten "19/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Lorena Xhafaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-674388-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 2 date 
08.02.2018 per riemerimin e administratores znj. Lorela Zhuli per nje periudhe kohore 1 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB647816-11A8-4ABB-BA35-00306EAAF8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5888982-7883-45C6-98E8-E7A70AD88165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8219B6F0-3693-41EF-86A7-3661F50280CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EEAB44-B513-43C7-AACF-771C8FD06BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EEAB44-B513-43C7-AACF-771C8FD06BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4415CF-F097-4A9E-B9B6-EA0958B469B8
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vjeçare nga data 08.02.2018 deri me date 09.02.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorela Zhuli")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/01/2017")            u be              ("08/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorela Zhuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/01/2018")            u be              ("09/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863609-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205859-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
25.04.2019 per ndryshimin e administratorit
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bledix@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Xhafaj")                      Nga data 
"25/04/2019             Ne daten "25/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Lorela Zhuli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211585-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B038E49-F98A-4D67-8D4E-52966B4C4684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827D1CA4-9A2C-495D-B6CC-9E3472301152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827D1CA4-9A2C-495D-B6CC-9E3472301152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BDE80B-C109-4660-B5A2-20FFB4A6949D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32045420-1922-48FB-A774-81124B8387C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9797D85-76FA-4062-972A-9B182A3DA8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9797D85-76FA-4062-972A-9B182A3DA8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA17884-7FB0-4B3A-90D9-9C8055356BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16A5E77-210E-4B0C-8600-C1B0D619C81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC5C617-893D-472A-93FB-CD73E16913FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA08500-01E2-4FBF-ACB3-CF5A46F482AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2C423C-9C54-455E-B651-4B50733DC91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2E96B0-FFEA-4A8D-815D-DFA8A1BE3C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2E96B0-FFEA-4A8D-815D-DFA8A1BE3C26
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Hoxha Tahsim'', Zona Kadastrale Nr.8150, sipër Bankës Kombëtare 
Tregtare, Kati i Tretë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, Qendra e Biznesit Tirana, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240302-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim HPS Albania.pdf
PASQ E POZICIONIT.xlsx
PASQ E PERFORMANCES.xlsx
SHEN SHPJEGUESE.PDF

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532453-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQ E POZICIONIT.xlsx
PASQ E PERFORMANCES.xlsx
HPS.PDF
HPS.PDF

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621635-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 15.11.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "4 Deshmoret", Nr. 10/1, afer Gjimnazit Partizani, kati I-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9540FCD3-F759-4D3C-97E3-7EF4BA4CDE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9540FCD3-F759-4D3C-97E3-7EF4BA4CDE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C62EC9-1D20-4595-938E-FE76E00E186E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDABC421-B804-41F6-8E00-5A2D1A5FF156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559EC062-8FB4-454B-97AC-BFD9866C3D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC47D3C-573D-407F-B0B4-24F770D045B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28771B1F-0E49-4106-A613-B88896B483B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7056EC75-8169-42AC-831A-C6EEBEBA7D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E167F354-49A8-41C8-BBDF-39F570FD7702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76BECFE-ACB9-40EF-BE04-F51A5CFE24D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20123D7-C62D-4884-9A34-DF7FFDD232CA
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''Hoxha Tahsim'', Zona Kadastrale Nr.8150, sipër Bankës Kombëtare Tregtare, Kati i 
Tretë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731847-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim HPS 2020.pdf
PASQ E PERFORMANCES.xlsx
PASQ E POZICIONIT.xlsx
HPS 2020.PDF

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785572-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 1236 Prot,datë 13.09.2021, lëshuar 
nga Përmbarues Gjyqësor Gazmor Guri, ku është urdhëruar:Vendosja e masës së 
sekuestros konservative në aktivet e pales debitore, shoqeria “HPS ALBANIA” sh.p.k  
pajisur me NUIS ( NIPT) - L61318042B, për shumën e detyrimit prej 1.310.420 lekë. 
Aktivet , kuotat do të qëndrojnë të sekuestruara deri ne nje urdher tjeter.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946328-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
HPS Shenimet 2021.pdf
PASQ E POZICIONIT.xlsx
PASQ E PERFORMANCES.xlsx
HPS Vendim Asamb.2021.pdf

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989930-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr. 408 Regj., Nr. 885 Prot., datë 
02.09.2022, lëshuar nga  Përmbarues  Gjyqësor  Privat  Gazmor Guri ,  ku është urdhëruar:  
Heqja e masës së sekuestros konservative nga aktivet, kuotat e palës debitore shoqëria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31332650-639E-48FB-89E6-25B8EC9DDD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0A9E25-3F2F-4367-A5F0-3C8409FDCAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0A9E25-3F2F-4367-A5F0-3C8409FDCAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93ADED10-38AF-4B76-A9E2-08D79282B101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA90AB6-A88B-482F-BAC7-F51F6D05A4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37AE228-4768-41D5-A5A6-31706E2EF9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866B17FA-3D07-48F7-9771-7F80DC784A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E220C167-E1B0-47E8-BFB3-B433B5E2C4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96183E3-988F-4A45-9E4D-84DFB8D82695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148F13EE-AE0B-4DFB-B243-FDAC1AFD7367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873EF9C2-5256-4D3E-97BF-FA3CC7F4C315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD02B69-626C-4BC0-BB13-9CC114686BAD
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“HPS ALBANIA” shpk me NIPT L61318042B, vendosur me shkresën Nr. 1236 Prot., Nr. 
408 Regj., datë 13.09.2021, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Gazmor Guri .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8CDB4F-3B38-4D9E-B4CA-F2D6BEFA4EC4

